
 

 

1 

Reikalingi dokumentai pagal veiklos tipą 
Prieš peržiūrint žemiau pateiktą veiklos tipų sąrašą ir prie jų nurodytus papildomus dokumentus, atkreipiame dėmesį, kad visais atvejais yra reikalingas 
paskutinių 12 kalendorinių mėn. banko sąskaitos (įplaukų ir išlaidų) išrašas. 

 

Statutinis tarnautojas 

● Paskutinių 12 kalendorinių mėn. banko sąskaitos (įplaukų ir išlaidų) išrašas. 

 

Statutinis tarnautojas gaunantis pensiją 

● Statutinio pensininko pažymėjimo kopija (abi pusės). 

 

Individuali veikla 

● Individualios veiklos pažyma. 

● Paskutinė (praėjusių metų) metinė pajamų deklaracija, su žyma, kad „Dokumentas yra gautas ir priimtas“. 

● Bendradarbiavimo sutartis, jei dirbate su vienu juridiniu ar fiziniu asmeniu. 

 

Verslo liudijimas 

● Verslo liudijimo pažyma. 

● Paskutinė (praėjusių metų) metinė pajamų deklaracija, su žyma, kad „Dokumentas yra gautas ir priimtas“. 

● Bendradarbiavimo sutartis, jei dirbate su vienu juridiniu ar fiziniu asmeniu. 

 

Individualios įmonės savininkas 

● Paskutinė (praėjusių metų) metinė pelno mokesčio deklaracija. 

● Paskutinė (praėjusių metų) metinė pajamų deklaracija, su žyma, kad „Dokumentas yra gautas ir priimtas“. 

● Paskutinė (praėjusių metų) pelno (nuostolių) ataskaita ARBA paskutinis (praėjusių metų) balansas (pasirinktinai). 

 

Ūkininkas 

● Ūkininko pažymėjimo kopija (abi pusės). 

● Paskutinė (praėjusių metų) metinė pajamų deklaracija su žyma, kad „Dokumentas yra gautas ir priimtas“. 

● Bendradarbiavimo sutartis, jei dirbate su vienu juridiniu ar fiziniu asmeniu. 

● Ūkio veiklos rezultatų ataskaita ARBA ūkininkų pelno (nuostolio) ataskaita (pasirinktinai). 

 

Autoriaus atlyginimas arba vertimasis sporto veikla 

● Paskutinė (praėjusių metų) metinė pajamų mokesčio deklaracija su žyma, kad „Dokumentas yra gautas ir priimtas“. 

● Keletas autorinių sutarčių, darbų priėmimo-perdavimo aktų. 

 

Advokatas 

● Advokato pažymėjimas. 

● Paskutinė (praėjusių metų) metinė pajamų deklaracija su žyma, kad „Dokumentas yra gautas ir priimtas“. 

 

Dvasininkas 

● Patvirtinta antspaudu ir parašu pažyma iš vyskupijos kurijos apie gaunamas pajamas už ne mažiau kaip 6 paskutinius mėn. 

 

Pensija gaunama iš užsienio valstybės 

● Patvirtinta antspaudu ir parašu pažyma iš užsienio ambasados (diplomatinės atstovybės, konsulato) Lietuvoje apie gaunamas pajamas už ne mažiau 
kaip 6 paskutinius kalendorinius mėn. 

 

 



 

2 

Vaiko priežiūros išmoka 

● Sodros sprendimas apie išmokos dydį ir nustatytą terminą (turi būti atsiųstas originalas iš https://gyventojai.sodra.lt). 

 

Negalios pensija (netekto darbingumo pensija), kai darbingumas yra 31-100 proc., 

● Pažymėjimo kopija (abi pusės) su matomu darbingumo lygiu. 

● Sodros sprendimas apie išmokų rūšį, dydį ir nustatytą terminą (turi būti atsiųstas originalas iš https://gyventojai.sodra.lt). 

 

Darbas užsienyje (būtina sąlyga – pajamos gaunamos į lietuvišką banko sąskaitą) 

● Esamos darbovietės darbo sutarties kopija bei jos priedai (jeigu yra). 

 

Jūrininkas (būtina sąlyga – pajamos gaunamos į lietuvišką banko sąskaitą) 

● Visos turimos paskutinių 12 mėnesių darbo sutarčių kopijos bei jų priedai (jeigu yra). 

 

Papildomai gaunami dienpinigiai 

● Esamos darbovietės darbo sutarties kopija bei jos priedai (jeigu yra). 

 

Dokumentus prašome siųsti el. paštu info@inbank.lt. Jeigu vykdote kitą, aukščiau nenurodytą, veiklą, prašome susisiekti klientų aptarnavimo telefono 
numeriu +370 700 700 80 (darbo dienomis nuo 8 iki 19 val.). Gavę dokumentus ir atlikę vertinimą informuosime Jus apie finansavimo galimybes. Kilus 
papildomiems klausimams su Jumis susisieksime. 

https://gyventojai.sodra.lt/
https://gyventojai.sodra.lt/
https://gyventojai.sodra.lt/
https://gyventojai.sodra.lt/
mailto:info@inbank.lt

